

Udział uczniów w konkursach i osiągnięcia w I półroczu roku szkolnego 2016/2017

l.p.	kategoria konkursu	etap konkursu	nazwa konkursu	liczba uczestników/osiągnięcia na szczeblu wyższym niż szkolny
1	konkursy wiedzy	wojewódzki	Konkurs z historii dla szkół podstawowych organizowany przez Kuratora Oświaty	awans do finału 1 (Rymszewicz B., V1c), udział w etapie szkolnym - 11 osób
2	konkursy wiedzy	wojewódzki	Konkurs z matematyki dla szkół podstawowych organizowany przez Kuratora Oświaty	udział 12 uczniów
3	konkursy wiedzy	wojewódzki	Konkurs z przyrody dla szkół podstawowych organizowany przez Kuratora Oświaty	udział 6 uczniów
4	konkursy wiedzy	wojewódzki	Konkurs z j. polskiego dla szkół podstawowych organizowany przez Kuratora Oświaty	udział 12 uczniów
5	konkursy wiedzy	wojewódzki	Konkurs z j. angielskiego dla szkół podstawowych organizowany przez Kuratora Oświaty	udział 15 uczniów
6	konkursy wiedzy	powiatowy	"Quiz wiedzy o tytoniu i ochronie środowiska"	I m-ce (M. Serkis kl. Va), III m-ce (Sylwia Fal, Vc)
7	konkursy wiedzy	powiatowy	Powiatowy Konkurs czytelniczy dla kl. IV "W basniowym świecie Andersena"	I m-ce IV b , II m-ce IV c , III m-ce IV a
8	konkursy wiedzy	szkolny	"Z przysłowiem za pan brat" konkurs frazeologiczny dla klas IV-VI zorganizowany przez bibliotekę szkolną	Udział 19 osób
9	konkurs plastyczny	ogólnopolski - etap powiatowy	Zapobiegajmy pożarom	
10	konkursy plastyczne	gminny	Konkurs na plakat profilaktyczny związany z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie dla klas V i VI	I m-ce (Kamila Duda, V1c), II m-ce (Róża Pietruszewska, Vc), III m-ce (mateusz Kukulka, VIa), wyróżnienie (Katarzyna Krupa, VIb)
11	konkursy plastyczne	międzyszkolny	Międzyszkolny konkurs plastyczny święta w mojej rodzinie - organizator All Finance - operator bankowy	brak osiągnięć
12	konkursy plastyczne	powiatowy	Mazury jesienią (Budry)	I m-ce (M. Wiatrak, V1b), wyróżnienie (Julia Czuczko, kl. IIIa)
13	konkursy plastyczne	szkolny	„CO ROBIĆ W TRAKCIE REALNEGO ZAGROŻENIA POŻAROWEGO?”	klasy II
14	konkursy plastyczne	szkolny	„Mój ulubiony bohater bajkowy”	83 uczestników
15	konkursy plastyczne	szkolny	Mile i bezpiecznie ferie	udział w konkursie wzięło 39 osób
16	artystyczne	szkolny	Szkolny Konkurs Poezji Dziewiętej kl. I-III	W konkursie wzięło udział 32 uczniów.
17	artystyczne	regionalny	Przegląd Wertepów, Koled i Szczędrivok w Węgorzewie	zespół ze szkoły przygotowany przez s. Mańkut uzyskał tytuł laureata

18	artystyczne	powiatowy	<i>Powiatowy Konkurs recytatorski "Jesienne zadumanie o ojczyźnie" (GOK w Budrach)</i>	II m-ce (Martyna Świętochowska, kl. IIa) III m-ce (Julia Czuczko, kl. IIIa)
19	artystyczne	szkolny	<i>Przegląd kołęd i pastorałek</i>	
20	konkursy sportowe	powiatowy	Mistrzostwa Powiatu w Mini Piłce Nożnej Chłopców	I m-ce
21	konkursy sportowe	powiatowy	Mistrzostwa powiatu w "3" siatkarskich chłopców	II-m-ce chłopcy
22	konkursy sportowe	powiatowy	Mistrzostwa powiatu w "3" siatkarskich dziewcząt	III-m-ce
23	konkursy sportowe	powiatowy	<i>Mistrzostwa powiatu w "4" siatkarskich</i>	I m-sce chłopcy , II-m-ce dziewczęta
24	konkursy sportowe	powiatowy	<i>Cylokross Jesienny</i>	II m-ce Szymon Wojtczuk , III m-ce Drozd Wojciech
25	konkursy sportowe	szkolny	<i>Mala Liga Halowa Piłki Nożnej klas V</i>	
26	konkursy sportowe	szkolny	<i>Mala Liga Halowa Piłki Nożnej klas VI</i>	
27	inne	ogólnopolski	"Edukujemy - pomagamy" - zbiórka zużytych baterii	